Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
LUMINAIRES A LED
Zones 1 et 2 - 21 et 22
Gaz (G) et Poussières (D)
Série FDLED : Luminaires tubulaires LED
Antidéflagrant
Applications

 A
 L
ED Codification des références catalogue :
FDLED 04 AD 1 X
Série:
FDLED
Zones 1 et 2 - 21 et 22
Certifié ATEX/IECEx
Tension :
AD - 48/110/220V DC
        230V - 50Hz AC 
BU - 110V à 254V,
         50/60 Hz 
Options:
(Les options doivent
être indiquées par ordre
alphabétique)
C - Temp ambiante -60°C 
D - Diffuseur Polycarbonate
granité 
Puissance LED (lm):
04 - 400 lm
25 - 2400 lm
50 - 4725 lm
Entrées de câble:
1 - NPT 3/4"
2 - Metrique M20
3 - Metrique M25
Zones 1 et 2 - 21 et 22
Gaz (G) et Poussières (D)
Série FDLED : Luminaires tubulaires LED
Antidéflagrant
Données techniques
Flux lumineux Type P Ie
Groupe de
Gaz
Température
Ambiante°C
Classe de
Température
Température
de Surface
400 lm LED 6 W 0.03 A IIC -30 °C à + 60 °C T6 75 °C
2400 lm LED 23 W 0.21 A IIC -30 °C à + 60 °C T6 80 °C
4725 lm LED 46 W 0.42 A IIC -30 °C à + 60 °C T6 80 °C
Flux lumineux Tension
Entrées
de câble
Poids
kg
Volume
dm3 Référence catalogue
400 lm 48/110/220V DC  230V-50Hz AC M20 7.8 36.0 FDLED04AD2
2400 lm 110V à 254V, 50/60 Hz M20 8.1 37.1 FDLED25BU2D
4725 lm 110V à 254V, 50/60 Hz M20 9.0 58.0 FDLED50BU2D
 Version 400 lm
 Versions 2400 et 4725 lm